Kurs rs. 12.—
Uczennice odznaczające się zdolnością,
'nogą otrzymać patent, przez urząd
starszych krawców poświadczony.

rysunkowych. , . . _
Skład główny w księgarni G. CENT-

NERSZWE&A, Marszałkowska 73. 9

lijadl. Hermana v. Hena Schenmana.
Na zasadzie art. 492 K. II., ogłasza od 9 (21)
Stycznia 1885 r., w Poniedziałki, Środy i Pią
tki, z wyłączeniem dni świątecznych i galo
wych, poczynając od godz. 8*/3 z rana, w do-
uni )b 1021714, przy ulicy Grzybowskiej, od
bywać się będzie sprzedaż przez publi
czną licytację, mebli i różnych gospodar
skich sprzętów, rożnego rodzaju drobnych
żelaznych towarów, jako to: gwoździ, zam
ków, drutu, nitów, pilników, kos, pił
' innych przedmiotów, za gotowe pieniądze.
W arszawa. 24 Grudnia 1884 (5 Stycznia 1885).
us- Józef Kamiński.

Bals® Colorade B-ra Jeftrsch

MAGAZYN KONFEKCJI

BAZYLI PERŁOW i SYNOWIE,

435R

51

Jest do sprzedania

a jMznonowogTodzkim i
___ _ .. Mieszczańska, dom własny.

W Warszawie, jVowy.Świat iW 31.
Główny Skład Świec Stear;

z atestatem.

jakoteż i szyte w rozmai
tych gatunkach i kolorach, od najskromuiej-
s’ ycli do na gustowniejszyeh, oraz jedwabne,,po
cenach przystępnych, przyjmują się do prania
i lerera cii. Ulica Miodowa Ai ó i od Podwa
la M 7. dom p. Mrozowskiego. Tamże potrze
bną jest Parnia do kroju. 64

M dniu 3 (15) Stycznia 1885 r., o godzinie
10-tej rano w lV-tym Wydziale Warszaw
skiego Sądu Okręgowego, sprzedana będzie
przez publiczną licytację w drodze działów,

Nieruchomość,
w najlepszym punkcie miasta, przy ul. Chmiel
nej M 1534 (30 nowy) tuż przy Marszałkow
skiej, Składa się z dwóeh dziedzińców, oficy
ny podwójnej trzypiętrowej, drewnianego do
mu frontowego i innych zabudowań gospo
darskich.

GŁÓWNY SKŁAD

Lamp, Lstart i WyroNw Metalowych

F. TRELLE.
Nowy-Świat Nr 76, 1

DZIERŻAWA
od 11 Kwietnia 85 r. 6 folwark, razem, lub
z mb., gleba dobra, łąk tyleż co gruntu,
miedzy 2 I ol. żel. Grodzień. gub. Adr. Grodź.
gub.'st. Beroza, 1. A. B, p. 28

W dniu 3 (15) Stycznia 1885 r.

sprzedane zostaną
dwie meriichoifccsol oznaczone MM V? i
18 w Warszawie, przy ul. Kanonia potożone,
od sumy pg, 10,06‘J kop. 50; 2) Koloni# o-
znaezena M 9, we wsi Wielka Wola UOay-
ste j od Warszawą, od sumy rs 7.SÓ5,

Warunki doro-
uue, gotówka od 6,000 do 8,000 rs wyma-
galna.—.Oferty proszę składać pod lit. R. M.
g- w Biurze ogłoszeń, Senatorska A) 18. 31R

IIHiamstaZ!
Pojmuje zamówienia na wieczory tańcuiace
” Kpólna 18, mieszk, 8. pg

ZAGINĄŁ B
Dowod depozytowy Banku Polskiego, daty 23
Maja (4 Czerwca) 1868 r., Aś 12,016, na su
mę rs. 2000 listami likwidneyjnemi, z 12 ku
ponami, złożoną przez Lejzera Grtlnberga,
tytułem, kaucji, stawionej do administracji
poręczającej, donacji Przatznysz i Lipa. —
Uprasza się o złożenie potnieuionego dowodu
do kantoru Banku 1‘oiskiego w Warszawie.

9, czwarty dom od rogu Marszałkow
skiej, idąc do Brackiej, stróż wskaże. 467

2-ch domów,
■wraz z placami, frontowe, po leku Dobrzyń
skim w mieście Włocławku, ulica Łęgeka,

16 i 17, każdy dom osobno będzie sprze-
Jy w Warszawie, w Okręgowym Sądzie

* ;'ia 3 (15) Stycznia 1885 roku. 4

Dla AmatorCw Ptalflw.
Otrzymałem trzysta sztuk kanar
ków, i dwieście samic do lęgu, ka
narki dobrze śpiewające w dzień
i w nocy. Kardynały czerwone 1 pa
pugi i inne Amerykańskie pta
ki w różnych gatunkach oraz mał

py.— Nowo-Senatorska, Hotel Litewski.

E. Peszel.

H. Roszkowskiej. 79

liotrzebny jest uczeń do cukierni. Kró-
| lewska Jfe 5. 429

g; W m. Białej Cerkwi gub. Kijowskiej, Wasilkowskiego pow., st. dr. żel.
0 Fastowskiej. w dniu 3 (15) Lutego 1885 r., odbędzie się przez

publiczną licytację doroczna

fi SPRZEDAŻ KONI
£ arabskich, rozpłodowych, młodych, wierzchowych i zaprzęgowych, prze-
fe ważnie maści kasztanowatych, karych i gniadych, pochodzących ze stad
r .0 W z lis. Sapiehów Marji lir. Krynickiej. J W. hr.